ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________
	_____________________________________

	Số :  4527/UBND-VP
	Củ Chi, ngày 24 tháng 4  năm 2017

	Về việc sửa chữa tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc huyện năm học 2016-2017

     Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
- Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình huyện.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được văn bản số 416/GDĐT ngày 17 tháng 3 năm 2017 của phòng Giáo dục – Đào tạo huyện về việc khảo sát nhu cầu thực tế sửa chữa tại các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc huyện năm học 2016-2017, văn bản số 07/CV-BQL ngày 17 tháng 4 năm 2017 của Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Tân Phú Trung về việc bố trí kinh phí xây dựng mới tường rào, khu nhà vệ sinh của trường tiểu học Tân Phú Trung (phân hiệu Sơn Lộc) bị ảnh hưởng do thi công công trình xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã Tân Phú Trung; tờ trình số 49/TTr-TTĐ ngày 22 tháng 3 năm 2017 của trường tiểu học Tân Thạnh Đông về việc hỗ trợ kinh phí xây dựng lại hàng rào của trường. Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận kiến nghị của phòng Giáo dục – Đào tạo huyện tại văn bản số 416/GDĐT ngày 17/3/2017, kiến nghị của Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới xã Tân Phú Trung tại văn bản số 07/CV-BQL ngày 17/4/2017 và kiến nghị của trường tiểu học Tân Thạnh Đông tại tờ trình số 49/TTr-TTĐ ngày 22/3/2017.

2. Giao Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình huyện làm chủ đầu tư các công trình nêu trên với tổng kinh phí thực hiện 13.990.600.000 đồng (Mười ba tỷ, chín trăm chín mươi triệu, sáu trăm ngàn đồng), cụ thể:
2.1. Trường Mầm non Thị Trấn Củ Chi 2
- Dán gạch men cho 13 phòng học, cải tạo nhà xe giáo viên, thông cống thoát nước, sửa chữa thang máy nâng thức ăn.

- Tổng kinh phí sửa chữa khoảng 190.000.000 đồng (Một trăm chín mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.2. Trường Mầm non Tân An Hội 1
- Sửa chữa các hạng mục sau:

+ Điểm chính: Cải tạo khu vệ sinh cho 3 phòng học, làm mới mái che phía trước cơ quan, sơn nước lại các tường trong và ngoài phòng học, sửa chữa cửa sổ;

+ Điểm Xóm Chùa: Lắp đặt mái che phía sau các phòng học để chống thấm tường, làm 15m cống, 2 hố ga để chống ngập úng;

+ Điểm Xóm Huế: Cải tạo và sửa đoạn đường từ cổng vào phòng học, thay mới thiết bị nhà vệ sinh, cán vữa, tạo dốc và chống thấm nhà vệ sinh cho 2 phòng, lắp đặt mái che bên hông của trường và nâng nền.

- Tổng kinh phí sửa chữa: khoảng 360.000.000 đồng (Ba trăm sáu mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.3. Trường Mầm non Thị Trấn Củ Chi 1
- Xây mới nhà bảo vệ và sửa chữa nhà xe.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.4. Trường Mầm non Phạm Văn Cội
- Chống thấm trần diện tích 2,5m x 4 x30 ô, sơn mặt tiền trường: 56m x 7,5m, sơn hàng rào mặt tiền: 20 x 4m, Dặm vá, sơn nước tường trường, chống thấm Hội trường.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.5. Trường Mầm non Tân Thông Hội 1
- Cải tạo khu vệ sinh làm sàn rữa, cải tạo song sắt rào chắn nhà xe giáo viên (12m dài)

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng).
- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.6. Trường Mầm non Tân Thông Hội 2
- Sửa chữa chống dột phòng Hiệu trưởng, Hội trường (20m2), cải tạo chống thấm mái của khe lún (40m dài) gồm: chống thấm, sơn và cải tạo những cột bị thấm, thay laphong bị thấm.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 300.000.000 đồng (Ba trăm triệu đồng).
- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.7. Trường Mầm non Tân Thông Hội 3
- Sửa chữa cải tạo nhà vệ sinh (2 phòng), chống thấm hành lang.
- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.8. Trường Mầm non Tân Thông Hội 4
+ Điểm chính: Lưới che mát (80m2), mái che nhà xe GV (25m2), quét chống thấm và sơn chống thấm nhà vệ sinh, nâng mái che phía trước, chống dột, thay tôn bị dột.
+ Điểm Tân Lập: Thay bốn bàn cầu ngồi, mái che mát (100m2);

+ Điểm Tân Định: Mái che lưới mát (160m2), mái che nhà xe lưu động (50m2), thay thiết bị nhà vệ sinh (2 bồn cầu), cạo chống thấm, sơn lại tường chống thấm (40m2) và trang bị một bếp mới .
- Tổng giá trị sửa chữa và xây bếp mới khoảng 1.200.000.000 đồng (Một tỷ, hai trăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.9. Trường Mầm non Tân Phú Trung 1
- Điểm Sơn Lộc: Thay thế hàng rào kẽm gai bên hông trái bằng hàng rào xây gạch cao 8 tấc, phía trên trang bị kẽm B40, tráng xi măng toàn sân trường, nâng nền cao một tấc, làm mới hầm thấm chống ngập, nâng khung sắt gắn trên tường rào gạch hiện hữu.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 110.000.000 đồng (Một trăm mười triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.10. Trường Mầm non Tân Phú Trung 2
- Điểm Giòng Sao: làm mới hầm thấm chống ngập, làm mái che cho sân trường để các cháu có bóng mát sinh hoạt vui chơi.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 75.000.000 đồng (bảy mươi lăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.11. Trường Mầm non Trung An 1
- Sửa chữa cải tạo hệ thống cấp thoát nước nhà vệ sinh (4 phòng).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.12. Trường Mầm non Trung An 2
- Thay gỗ cho phần bị mục của khung xương trần tole.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng).
- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.13. Trường Mầm non Hòa Phú
- Cải tạo chống thấm sàn mái 4 vị trí của bồn nước, cải tạo hệ thống nước 3 nhà vệ sinh tầng trệt, chống thấm sàn 6 nhà vệ sinh trên lầu, cải tạo hành lang ngay sảnh và sơn lại các cột chống thấm ngay sảnh.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 210.000.000 đồng (Hai trăm mười triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.14. Trường Mầm non Trung Lập Thượng
- Cạo quét chống thấm, cán lại dốc mái 12 ô (3m x 4m), thay 40 m tôn.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 64.000.000 đồng (sáu mươi bốn triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.15. Trường Tiểu học An Nhơn Đông
- Cải tạo sửa chữa sàn nhà vệ sinh, chống thấm, thay trần tôn, thay ống cấp thoát nước (4 ô).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.16. Trường Tiểu học Thị Trấn Củ Chi 2
- Thay mới mái tole cho nhà xe giáo viên.
- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 12.000.000 đồng (Mười hai triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.17. Trường Tiểu học Phú Mỹ Hưng
- Sửa chữa cải tạo hệ thống thoát nước nhà vệ sinh tầng 1, thay trần laphong tầng trệt bị hư, sơn dặm vá chống thấm xêno hộp gain nhà vệ sinh tầng 2.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.18. Trường Tiểu học Trung Lập Thượng
- Thay trần hành lang hội trường bằng tôn lạnh, thay trần nhà vệ sinh tầng trệt (2 phòng), thay 18 bộ cửa nhà vệ sinh của học sinh.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 77.300.000 đồng (Bảy mươi bảy triệu ba trăm ngàn đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.19. Trường Tiểu học Phước Thạnh
- Chống thấm sàn xêno, sơn chống thấm.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 20.000.000 đồng (hai mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.20. Trường Nuôi dạy trẻ em khuyết tật
- Chống dột mái (40m2), thay tôn, làm mái lưới che nắng (60m2), cải tạo nhà vệ sinh, cải tạo mái, sơn sửa, lăn sơn nước, trang bị thêm tay vịn.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 55.000.000 đồng (Năm mươi lăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.21. Trường Tiểu học An Phú 2
- Cải tạo sân sau, trang bị mái che cho học sinh để xe đạp, sơn lại tường của 4 phòng học cũ.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

+ Điểm phân hiệu Xóm Chùa:

- Nội dung sửa chữa: thay mái tole bị hư, thay trần bị hư, trám trét các vết nứt tường, sửa chữa thay gạch nền bị hư hỏng, thay các cửa phòng bị hư hỏng, sơn lại toàn bộ các phòng, các cửa đi và cửa sổ, sơn sửa lại cổng, hàng rào, thay mới hệ thống điện, đèn, quạt, dặm vá các diện tích sân bị nứt, sụp lún;

- Địa điểm xây dựng: Ấp Xóm Chùa, xã An Phú;

- Quy mô: sửa chữa 05 phòng học và 01 phòng làm việc, nhà vệ sinh, cổng, hàng rào;

- Kinh phí thực hiện: 2.250.000.000 đồng (Hai tỷ, hai trăm năm mươi triệu đồng);

- Nguồn kinh phí: giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí;

- Thời gian thực hiện: năm 2017

2.22. Trường Tiểu học An Nhơn Tây
- Thay trần cho 6 phòng học, thay nền cho 3 phòng học, sửa tường cho 1 phòng cuối (dãy phòng cũ), thay cánh cửa sổ phía trước cho 9 phòng và thay cánh cửa sổ phía sau cho 3 phòng (cụ thể 6 bộ cửa).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 140.000.000 đồng (một trăm bốn mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.23. Trường Tiểu học Trần Văn Chẩm
+ Điểm phân hiệu: Thay mới cửa đi, cửa sổ ( 02 phòng học), thay mới tôn cho 4 phòng học ( 200m2), làm đường dẫn từ cổng vào phòng học bằng xi măng, thay mới 8 bộ bàn cầu cho nhà vệ sinh học sinh.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 150.000.000 đồng (một trăm năm mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.24. Trường Tiểu học Phạm Văn Cội
- Lợp mới mái che cho phòng ăn, phòng sơ chế; cải tạo, nâng cấp 8 nhà vệ sinh của giáo viên và học sinh.

- Tổng giá trị sửa chữa và trang bị mới khoảng 1.704.000.000 đồng (Một tỷ, bảy trăm lẻ bốn triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.25. Trường Tiểu học Tân Phú Trung
- Chống thấm nhà vệ sinh của học sinh (2 phòng).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 60.000.000 đồng (sáu mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.
+ Phân hiệu Sơn Lộc:

- Xây lại tường rào và khu nhà vệ sinh (bao gồm trang thiết bị)

- Tổng kinh phí xây dựng khoảng 350.000.000 đồng (Ba trăm năm mươi triệu đồng)

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.26. Trường Tiểu học Trung An
- Thay 17 cửa nhôm cho các nhà vệ sinh của học sinh, cải tạo lại hệ thống cấp thoát nước của 2 nhà vệ sinh trên lầu 1, sơn chống thấm tường.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.27. Trung tâm KTTH hướng nghiệp
- Dặm vá đoạn sân từ cổng vào cơ quan, thay trần cho 3 phòng học, thay mái tole cho khối hành chính và Hội trường, sơn các khối phòng học.
- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.28. Trường Bồi dưỡng Giáo dục
- Vệ sinh, sơn nước mặt tiền trụ sở, tường rào xung quanh, sơn sửa, khung sắt hàng rào.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 150.000.000 đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.29. Trường Trung học cơ sở Tân An Hội
- Thay mới trần nhà (diện tích: 1.500m2); xử lý chống thấm; thay toàn bộ sàn sân khấu.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 1.200.000.000 đồng (Một tỷ, hai trăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.30. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Văn Xơ
- Thay trần thạch cao bị dột, thay mái ngói trần, sửa lại khung xương, trần thạch cao, sơn lại hàng rào chắn hành lang tầng 1 và 2.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 30.000.000 đồng (ba mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.31. Trường Trung học cơ sở Phạm Văn Cội
- Cải tạo hành lang 2 dãy phòng học, cải tạo nhà vệ sinh của học sinh khu nam nữ (6 ô).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 240.000.000 đồng (hai trăm bốn mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.
2.32. Trường Trung học cơ sở Phú Mỹ Hưng
- Làm mới Laphong cho 4 nhà vệ sinh, sửa chữa cải tạo hệ thống nước, hệ thống điện (khu cũ).

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 185.000.000 đồng (Một trăm tám mươi lăm triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.33. Trường Trung học cơ sở Tân Thông Hội
- Cải tạo khu nhà vệ sinh, thay mới trần nhà đa năng bằng tôn.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 180.000.000 đồng (Một trăm tám mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.34. Trường Trung học cơ sở Tân Thạnh Tây
- Gia cố khung xương trần thạch cao nhà thi đấu đa năng, thay trần cải tạo hệ thống thoát nước nhà vệ sinh (tầng trệt), chống thấm xêno.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 90.000.000 đồng (chín mươi triệu đồng).

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.35. Trường Trung học cơ sở Bình Hòa
- Trang bị máy bơm nước công suất cao hơn, nạo vét hệ thống mương chống ngập.

- Tổng giá trị sửa chữa khoảng 35.000.000 đồng (ba mươi lăm triệu đồng).
- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.36. Trường Trung học cơ sở Phước Thạnh
- Chấp thuận cho trường được trang trí mới theo tiêu chuẩn quy định (trang trí các khẩu hiệu trong các lớp học và trong khuôn viên trường).

- Tổng giá trị trang trí khoảng 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).
- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

2.37. Trường tiểu học Tân Thạnh Đông

- Xây dựng lại hàng rào vào 30cm so với hiện trạng, chiều dài 56m.

- Tổng kinh phí xây dựng lại hàng rào khoảng 120.000.000 đồng (Một trăm hai mươi triệu đồng)

- Nguồn kinh phí: Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện cân đối trong dự toán chi thường xuyên của sự nghiệp giáo dục năm 2017 để bố trí.

Nhận được văn bản này, đề nghị Ban Quản lý đầu tư xây dựng công trình huyện, phòng Tài chính – Kế hoạch huyện khẩn trương triển khai tổ chức phối hợp thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị báo cáo Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo giải quyết./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- TT. UBND huyện (CT, các PCT);

- Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện;

- Ban QLXD NTM xã Tân Phú Trung;

- Kho bạc Nhà nước Củ Chi;

- Lưu: VT.VP.02.LTXMai.06.
	Nguyễn Hữu Hoài Phú

PAGE
2